
Noble Horse ApS

CVR-nr.: 38703161

Strandvangsvej 58
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Viviann Deleuran Flethøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Noble Horse ApS
Strandvangsvej 58
8250 Egå
e-mailadresse: viviann@noblehorse.dk
CVR-nr.: 38703161
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udviklingsopgaver, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2022 udgør kr. 1.710. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 33.391.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.714	-6.477
Resultat af ordinær primær drift		1.714	-6.477
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-54
Ordinært resultat før skat		1.702	-6.531
Skat af årets resultat	1	8	2.212
Årets resultat		1.710	-4.319
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.710	-4.319
I alt		1.710	-4.319

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.900	39.900
Materielle anlægsaktiver i alt	2	39.900	39.900
Anlægsaktiver i alt		39.900	39.900
Tilgodehavende skat		2.220	2.212
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.500
Tilgodehavender i alt		2.220	3.712
Likvide beholdninger		2.771	46
Omsætningsaktiver i alt		4.991	3.758
AKTIVER I ALT		44.891	43.658

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		-6.610	-8.320
Egenkapital i alt		33.391	31.681
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.500	11.977
Gældsforpligtelser i alt		11.500	11.977
PASSIVER I ALT		44.891	43.658

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.001	-8.320	0	31.681
Årets resultat	0	1.710	0	1.710
Egenkapital, ultimo	40.001	-6.610	0	33.391

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-8	-2.212
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-8	-2.212

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	39.900
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	39.900
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.900

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art .

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0